
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016 № 7/6-177 

с. Мелекіне 

 

Про участь команди ФК «Альянс»  

в районній першості з футболу в 2016 році. 

 

Відповідно до рішення сесії Мелекінської сільської ради №7/6-175від 

03.06.2016 року «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та 

спорту на території Мелекінської сільської ради на 2016 рік.», керуючись  п.п. 

22,23  п. 1 ст. 26, п.п.9 п.а ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада  

       ВИРІШИЛА: 
1. Створити об'єднану команду ФК «Альянс» на базі Мелекінської та 

Покровської сільських рад для участі в районній першості з футболу в 

2016 році ( в зв'язку з відсутністю кількісного складу гравців з 

представників з представників виключно Мелекінської сільської ради).  

2. Внести до заявочного переліку гравців ФК «Альянс» слідуючих 

мешканців Мелекінської та Покровської сільської ради: 

№ 

п/п 

П.І.Б. Рік 

народж

ення  

Місце 

проживання 

Ідентифікацій

ний номер 

1 Алдошин Олексій 

Григорійович 

1977 с. Мелекіне 2831420050 

2 Андрусенко Олександр 

григорович 

1993 с. Покровське 3409507334 

3 Анопа Микола 

Максимович 

1998 с. Червоне 3601302955 

4 Асташин Іван Сергійович 1986 с. Портівське 3169820056 

5 Биковський Григорій 

Андрійович 

1993 с. Портівське 3405506450 

6 Волков Ігор Олексійович 1989 с. Портівське 3256300892 

7 Кіслов Михайло 

Олександрович 

1975 с. Покровське 2759006510 



8 Кіслов Ростислав 

Михайлович 

1975 с. Покровське  

9 Марченко Ігор 

Володимирович 

1996 с. Портівське  

10 Межанов Микола 

Андрійович 

1989 с. Портівське 3280201232 

11 Міщенко Олексій 

Миколайович 

1986 с. Покровське  

12 Ніколаєв Микола 

Сергійович 

1986 с. Бурякова Балка 3154600553 

13 Олійник Валерій 

Олександрович 

1988 с. Портівське 3244001173 

14 Олійник Євген Іванович 1993 с. Портівське 3400404258 

15 Олійник Іван Григорович 1963 с. Портівське 2302712050 

16 Олійник Олександр 

Олександрович 

1991 с. Портівське 3330409153 

17 Помазанов Олександр 

Олексійович 

1965 с. Покровське 2398115051 

18 Рожко Денис 

Олександрович 

1990 с. Портівське 3299801117 

19 Рожко Іван 

Олександрович 

1986 с. Портівське 3176001396 

20 Рожко Олександр 

Володимирович 

1996 с. Портівське 3521007550 

21 Сазонов Ярослав 

Валерійович 

1986 с. Портівське 3161601718 

22 Стефурак Артем Іванович 1998 с. Покровське 3614300338 

23 Шинкарьов Олександр 

Віталійович 

1969 с. Агробаза  

24 Шкрябін Олексій 

Володимирович 

1982 с. Покровське  

25 Яцинюк Анатолій 

Васильович 

1967 с. Покровське 2473915450 

 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. забезпечити фінансування добових витрат , згідно 

норм чинного законодавства для участі представників команди в 

першості району з футболу. 



4. Інструктору Мелекінського ПНТ Алдошину О.Г. забезпечити подання 

заявочних листів на кожну гру секретарю сільської ради Федоткіну 

М.Ю. для оформлення розпорядження про сплату добових гравцям ФК 

«Альянс» кожному персонально. 

5. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. забезпечити оплату добових гравцям ФК «Альянс» 

згідно наданих розпоряджень інструктором Мелекінського ПНТ 

Алдошиним О.Г. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

сільської ради з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 


